Приказ №  48 от 05.05.2022 г. «О проведении экскурсии за пределы территории ДОУ»
В соответствии с годовым планом на 2021 – 2022 учебный год,

с целью формирования нравственно-патриотического воспитания дошкольника:
чувства любви и бережного отношения к природе родного края и поселка

ПРИКАЗЫВАЮ: 5 мая 2022 г. (чт) с 10.30 до 11.30 провести экскурсию к памятнику неизвестного солдата ВОВ с воспитанниками старшей и подготовительной группы.
Назначить ответственных воспитателей за жизнь и здоровье воспитанников в период проведения экскурсии Запороцкую Е.И., Лешан С.А. и сопровождающих  младших воспитателей Некозыреву М.В. и Афонасьеву О.Н.
[image: image1.png]9 Masi 3KCKYPCUA COBMECTHO C
pPaboTHUKOM 6UBNMOTEKM
CaBueHKo Bepoit MuxainosHoM.

[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]

[image: image5.png]